brennenstuhl®

Personenschutz-Adapter BDI-A 2 30 IP54

Fiir den Einsatz im Freien, IP 54.
Mobiler Stromunfallschutz zwischen Steckdose und Gerat.

« Der wirksame Schutz gegen Stromunfdlle. Trennt blitzschnell die aktiven Leiter vom Netz, sobald
Differenzstréme auftreten.

« Zweipolige Abschaltung.

« Im Blister verpackt.

« Lieferumfang: 1x Personenschutz-Adapter BDI-A 2 30 IP 54 in der Farbe gelb - in bester Qualitat
von brennenstuhl®
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Technische Attribute

Artikelnummer

Barcode

VPE

Verpackung

Max. Strombelastharkeit

Farbe

Produktgewicht (ohne Verpackung)
Produktldnge (ohne Verpackung)
Produktbreite (ohne Verpackung)
Produkthdhe (ohne Verpackung)
Produktgewicht (inkl. Verpackung)
Produktlange (inkl. Verpackung)
Produktbreite (inkl. Verpackung)
Produkthdhe (inkl. Verpackung)

Kommanditgesellschaft, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRA 380573
Personlich haftende Gesellschafter:

H. Brennenstuhl GmbH, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRB 380156

1290660
4007123641130
1
Blisterverpackung
16 A

gelb

0,18 kg

10,50 cm

5,00 cm

9,50 cm

0,26 kg

22,50 cm

14,50 cm

10,00 cm
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