











Produktinformation

Personenschutz-Adapter BDI-A 2 30 IP54

Für den Einsatz im Freien, IP 54. Mobiler Stromunfallschutz zwischen Steckdose und Gerät.

- Der wirksame Schutz gegen Stromunfälle. Trennt blitzschnell die aktiven Leiter vom Netz, sobald Differenzströme auftreten.
- · Zweipolige Abschaltung.
- Im Blister verpackt.
- Lieferumfang: 1x Personenschutz-Adapter BDI-A 2 30 IP 54 in der Farbe gelb in bester Qualität von brennenstuhl®

Technische Attribute	
Artikelnummer	1290660
Barcode	4007123641130
VPE	1
Verpackung	Blisterverpackung
Max. Strombelastbarkeit	16 A
Farbe	gelb
Produktgewicht (ohne Verpackung)	0,18 kg
Produktlänge (ohne Verpackung)	10,50 cm
Produktbreite (ohne Verpackung)	5,00 cm
Produkthöhe (ohne Verpackung)	9,50 cm
Produktgewicht (inkl. Verpackung)	0,26 kg
Produktlänge (inkl. Verpackung)	22,50 cm
Produktbreite (inkl. Verpackung)	14,50 cm
Produkthöhe (inkl. Verpackung)	10,00 cm

Kommanditgesellschaft, Sitz Tübingen